PAGE
2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Положение
об условиях и порядке выплаты материального стимулирования народным дружинам Северодвинска, принимающим участие в охране общественного порядка на территории городского округа Архангельской области «Северодвинск»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об условиях и порядке выплаты материального стимулирования народным дружинам Северодвинска, принимающим участие в охране общественного порядка на территории городского округа Архангельской области «Северодвинск», утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 06.07.2023 № 334-па, следующие изменения:
1) в пункте 2.7:

подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) копии второй и третьей страниц паспорта гражданина Российской Федерации, а при его отсутствии – копию документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации;»;

подпункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, содержащий номер индивидуального лицевого счета, на бумажном носителе или в электронном виде (СНИЛС);»;

дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) копию документа, подтверждающего место жительства (пребывания) на территории городского округа Архангельской области «Северодвинск».»;

2) пункт 2.8 изложить в следующей редакции:

«2.8. Заявление, указанное в подпункте 1 пункта 2.7 настоящего Положения, представляется при каждом обращении в течение 7 рабочих дней после выхода Распоряжения.

Документы, указанные в подпунктах 2–6 пункта 2.7 настоящего Положения, представляются при первоначальном обращении.

В случае изменения персональных данных народный дружинник
и (или) Командир при подаче заявления прилагает к нему копии документов, подтверждающих изменение персональных данных.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска обнародовать настоящее постановление, разместив его в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска                                                                      И.В. Арсентьев

Леонтьев Иван Дмитриевич

58-19-86